
HALTESTELLE Gültig: 28. 06. – 08. 09. 2024 KOSTENFREI / FREE OF CHARGE

St. Anton a. A. Terminal West (Steig D) 08:40 09:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40

St. Anton a. A. Posteinfahrt 08:41 09:41 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41

St. Anton a. A. Hotel Arlberg 08:42 09:42 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42

St. Anton a. A. Terminal Ost 08:44 09:44 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44

St. Anton a. A. Reselehof 08:46 09:46 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46

St. Anton a. A. Arlenburg 08:47 09:47 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47

St. Anton a. A. Kapelle Pitzi 08:48 09:48 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48

St. Anton a. A. Alt St. Anton 08:50 09:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50

HALTESTELLE Gültig: 28. 06. – 08. 09. 2024 KOSTENFREI / FREE OF CHARGE

St. Anton a. A. Alt St. Anton 08:50 09:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50

St. Anton a. A. Kapelle Pitzi 08:51 09:51 10:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51

St. Anton a. A. Arlenburg 08:52 09:52 10:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52

St. Anton a. A. Reselehof 08:53 09:53 10:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53

St. Anton a. A. Terminal Ost 08:55 09:55 10:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55

St. Anton a. A. Hotel Arlberg 08:56 09:56 10:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56

St. Anton a. A. Hotel Schwarzer Adler 08:57 09:57 10:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57

St. Anton a. A. Hotel Post 08:58 09:58 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58

St. Anton a. A. Galzigbahn 08:59 09:59 10:59 11:59 13:59 14:59 15:59 16:59

St. Anton a. A. Terminal West (Steig D) 09:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Nasserein4

Änderungen vorbehalten! Alle Angaben ohne Gewähr! Stand Juni 2024.


